ARTICULO 1°.- EXCEPTUAR por el término de trescientos sesenta y cinco (365)
días contados a partir de la promulgación de la presente, del cumplimiento de lo
establecido en el Código de Planeamiento Urbano, en el Artículo VIII.IV.3.3.3. -
Tabla de Usos - Cultura, Culto y Esparcimiento, para la zona R2, autorizando el Uso
Comercill Salón de Fiestas en la Parcela 20a, del Macizo 63, de la Sección L de la

[...]

Que mediante el mismo tramita la promulgación de la Ordenanza Municipal sancionada
por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en segunda jornada del día 28/09/2016

corresponliente a la octava sesión ordinaria del día 21/0912016, por medio de la cual se
exceptúa iDor el término de trescientos sesenta y cinco ( 365 ) días contados a partir de la
promulgación de la misma, del cumplimiento de lo establecido en el Código de Planeamiento
Urbano, er4i el Artículo VIII.IV.3.3.3 — Tabla de Usos- Cultura, Culto y Esparcimiento, para la zona
R2, autorizando el Uso Comercial Salón de Fiestas en la Parcela 20a, del Macizo 63, de la